
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA GRAMSH 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr__________Prot.                                                                               Gramsh më____/___/2025 

Shtojca 12. 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

Data: 3.09.2025 

 

Drejtuar: BOE “ GELE ZANI” shpk & “RAFIN COMPANY” shpk me numër nipt-i L87301801L 

& L52125110A ,me përqindje 30% & 70% , me adresë:  Tirane, Rruga”Haxhi Kika” Tirane,Njesia 

administrative nr.5 nr.pasurie 6/538 hyrja 1, apartamenti 4 & Elbasan Pishaj Cerunje, godine 

banimi, zona kadastrale 1392, nr. pasurie 19/5+1. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-56497-07-29-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Përmirësim i banesave për shtresat në nevoje 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:30.07.2025  



Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Datë 04.08.2025 ,Numri:40 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.    BOE “ GELE ZANI” shpk & “RAFIN COMPANY” shpk          L87301801L &L52125110A          

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  33 135 452 (tridhjete e tre milion e njeqind e tridhjete e pese mije e katerqind e pesedhjete e dy) 

lek pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.”AVDULI” sh.p.k                                                                              J66703306O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  28367387.59 (njëzet e tetë miliom e treqind e gjashtëdhjetë e shtatë pikë pesëdhjetë e nëntë) lek 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.”AVDULI” sh.p.k                                                                              J66703306O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it Emri i plotë i 

shoqërisë               Numri i NIPT-it       

 

Arsyet e mëposhtme: 



Nga shqyrtimi i dokumentacionit të dorëzuar në sistem konstatohet se OE “AVDULI” Sh.p.k në 

ofertën e ofertuar ka kryer ndryshime në Preventiv në volume dhe sasi punimesh si dhe në disa 

raste nuk ka dhënë ofertë në çmime për sasinë dhe volume e punës së kërkuar nga AK, të gjitha 

këto të sqaruara si më poshtë: 

Në preventivin e punimeve të banesës së shtetases znj.Flutura Kula Nj.A. Kushovë saktësisht në 

Nr.2 rendor në tabelë me Kod punimesh 2.119/A me Emërtim Punimesh “Trarë e arkitrarë b/a 

C20/25” nga ana e AK është kërkuar si Sasi punimesh 0.7 m3 ndërsa OE “AVDULI” Sh.p.k në 

ofertën e tij e ka ndryshuar Sasinë e volumeve të punimeve duke e çuar në 7 m3. 

Në preventivin e punimeve të banesës së shtetasit z.Izet Rrodhe Nj.A. Kushovë saktësisht në Nr.3 

rendor në tabelë me Kod punimesh 2.297/b me Emërtim Punimesh “Punime tavani dhe Suvatimi” 

nga ana e AK është kërkuar si Sasi punimesh 60 m2 ndërsa OE “AVDULI” Sh.p.k në ofertën e tij 

nuk ka dhënë ofertë me çmim për këtë zë punimesh. 

Në preventivin e punimeve të banesës së shtetasit z.Sherif Selimi Nj.A. Kushovë saktësisht në Nr.5 

rendor në tabelë me Kod punimesh 2.375/2a me Emërtim Punimesh “Dritare d/alumini dyfish xh.” 

nga ana e AK është kërkuar si Sasi punimesh 5.8 m2 ndërsa OE “AVDULI” Sh.p.k në ofertën e tij 

e ka ndryshuar Sasinë e volumeve të punimeve duke e çuar në 58 m2. 

Po në këtë preventiv punimesh saktësisht në Nr.6 rendor në tabelë me Kod punimesh 2.395/2a me 

Emërtim Punimesh “Dritare d/alumini dopio xham.” nga ana e AK është kërkuar si Sasi punimesh 

5.6 m2 ndërsa OE “AVDULI” Sh.p.k në ofertën e tij e ka ndryshuar Sasinë e volumeve të 

punimeve duke e çuar në 56 m2. 

Në preventivin e punimeve të banesës së shtetases znj.Hatixhe Ibrahimi Nj.A. Pishaj saktësisht në 

Nr.12 rendor në tabelë me Kod punimesh 2.485 me Emërtim Punimesh “FV çelësa e prize 10A 

me nurlifikim.” nga ana e AK është kërkuar si Sasi punimesh 8 copë ndërsa OE “AVDULI” Sh.p.k 

në ofertën e tij e ka ndryshuar Sasinë e volumeve të punimeve duke e çuar në 5 copë. 

Në preventivin e punimeve të banesës së shtetases znj.Nexhmije Senja Nj.A. Pishaj saktësisht në 

Nr.4 rendor në tabelë me Kod punimesh 2.312 me Emërtim Punimesh “Suva Brenda mur tulle – 

4m, me krah, llaç përzier M25” nga ana e AK është kërkuar si Sasi punimesh 112 m2 ndërsa OE 

“AVDULI” Sh.p.k në ofertën e tij e ka ndryshuar Sasinë e volumeve të punimeve duke e çuar në 

111 m2. 

Në preventivin e punimeve të banesës së shtetasit z.Kodhel Kovaçi Nj.A. Poroçan saktësisht në 

Nr.9 rendor në tabelë me Kod punimesh 2.258/2 me Emërtim Punimesh “Shtresë zhavori lumi” 

nga ana e AK është kërkuar si Sasi punimesh 4.2 m3 ndërsa OE “AVDULI” Sh.p.k në ofertën e tij 

e ka ndryshuar Sasinë e volumeve të punimeve duke e çuar në 6.2 m3. 

Në preventivin e punimeve të banesës së shtetasit z.Rexhep Kola Nj.A. Poroçan saktësisht në Nr.3 

rendor në tabelë me Kod punimesh 2.258/b me Emërtim Punimesh “Tavan i varur me pllaka gipsi 

60x60cm” nga ana e AK është kërkuar si Sasi punimesh 49.8 m2 ndërsa OE “AVDULI” Sh.p.k në 

ofertën e tij e ka ndryshuar Sasinë e volumeve të punimeve duke e çuar në 49.96 m2. 

Në preventivin e punimeve të banesës së shtetases znj.Sanie Haruni Nj.A. Skëndërbegas saktësisht 

në Nr.8 rendor në tabelë me Kod punimesh 2.388/1 me Emërtim Punimesh “Dyer druri te 

brendshme tamburato te rimesuara” nga ana e AK është kërkuar si Sasi punimesh 2.9 m2.OE 



“AVDULI” Sh.p.k në ofertën e tij ka dhënë ofertë me çmim për këtë zë punimesh por nuk është 

shprehur për vleftën totale të ofruar për këtë zë punimesh duke mos e përfshirë edhe në shumën 

totale të preventivit e cila duhej të ishte 736 500 (Shtatëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e pesëqind) 

lekë pa tvsh dhe jo 701 700 (Shtatëqind e një mijë e shtatëqind) lekë pa tvsh sipas ofertës dhënë 

nga OE “AVDULI” Sh.p.k. 

Në preventivin e punimeve të banesës së shtetasit z.Shefikat Braçe Nj.A. Tunjë saktësisht në Nr.14 

rendor në tabelë me Kod punimesh 2.480/1 me Emërtim Punimesh “FV tubo plastmasi 14-17mm” 

nga ana e AK është kërkuar si Sasi punimesh 50 ml ndërsa OE “AVDULI” Sh.p.k në ofertën e tij 

e ka ndryshuar Sasinë e volumeve të punimeve duke e çuar nga 50 ml në 73 ml. 

Po në këtë preventiv punimesh saktësisht në Nr.15 rendor në tabelë me Kod punimesh 2.481/1 me 

Emërtim Punimesh “FV përcjellës pv-500 fi 1.5mm” nga ana e AK është kërkuar si Sasi punimesh 

73 ml ndërsa OE “AVDULI” Sh.p.k në ofertën e tij e ka ndryshuar Sasinë e volumeve të punimeve 

duke e çuar nga 73 ml në 20 ml. 

Vazhdojmë po në këtë preventiv punimesh saktësisht në Nr.16 rendor në tabelë me Kod punimesh 

2.481/2 me Emërtim Punimesh “FV përcjellës pv-500 fi 2.5mm” nga ana e AK është kërkuar si 

Sasi punimesh 20 ml ndërsa OE “AVDULI” Sh.p.k në ofertën e tij e ka ndryshuar Sasinë e 

volumeve të punimeve duke e çuar në 80 ml. 

Në preventivin e punimeve të banesës së shtetasit z.Agim Hoxholli Nj.A. Kushovë saktësisht në 

Nr.4 rendor në tabelë me Kod punimesh 2.292 me Emërtim Punimesh “Trarë tavani të sharruar” 

nga ana e AK është kërkuar si Sasi punimesh 61 m2 dhe OE “AVDULI” Sh.p.k në ofertën e tij 

nuk ka dhënë ofertë me çmim për këtë zë punimesh. 

Po në këtë preventiv punimesh saktësisht në Nr.14 rendor në tabelë me Kod punimesh 2.399 me 

Emërtim Punimesh “Sherbetim bojatisje me gelqere brenda” nga ana e AK nuk është kërkuar fare 

Sasi punimesh ndërsa OE “AVDULI” Sh.p.k në ofertën e tij e ka ndryshuar Sasinë e volumeve të 

punimeve duke e çuar nga 0 m2 në 40 m2. 

Vazhdojmë po në këtë preventiv punimesh saktësisht në Nr.15 rendor në tabelë me Kod punimesh 

2.480/1 me Emërtim Punimesh “FV tubo plastmasi 14-17mm” nga ana e AK është kërkuar si Sasi 

punimesh 40 ml ndërsa OE “AVDULI” Sh.p.k në ofertën e tij e ka ndryshuar Sasinë e volumeve 

të punimeve duke e çuar nga 40 ml në 58 ml. 

Vazhdojmë po në këtë preventiv punimesh saktësisht në Nr.16 rendor në tabelë me Kod punimesh 

2.481/1 me Emërtim Punimesh “FV përcjellës pv-500 fi 1.5mm” nga ana e AK është kërkuar si 

Sasi punimesh 58 ml ndërsa OE “AVDULI” Sh.p.k në ofertën e tij e ka ndryshuar Sasinë e 

volumeve të punimeve duke e çuar nga 58 ml në 40 ml. 

Vazhdojmë po në këtë preventiv punimesh saktësisht në Nr.16 rendor në tabelë me Kod punimesh 

2.481/1 me Emërtim Punimesh “FV përcjellës pv-500 fi 1.5mm” nga ana e AK është kërkuar si 

Sasi punimesh 58 ml ndërsa OE “AVDULI” Sh.p.k në ofertën e tij e ka ndryshuar Sasinë e 

volumeve të punimeve duke e çuar nga 58 ml në 11 ml. 

Vazhdojmë po në këtë preventiv punimesh saktësisht në Nr.17 rendor në tabelë me Kod punimesh 

2.485 me Emërtim Punimesh “FV celësa e prize 10A me nurlifikim” nga ana e AK është kërkuar 

si Sasi punimesh 11 copë ndërsa OE “AVDULI” Sh.p.k në ofertën e tij e ka ndryshuar Sasinë e 



volumeve të punimeve duke e çuar nga 11 copë në 10 copë. 

Vazhdojmë po në këtë preventiv punimesh saktësisht në Nr.18 rendor në tabelë me Kod punimesh 

2.487/b me Emërtim Punimesh “Kuti suporti pllake 4 modul” nga ana e AK është kërkuar si Sasi 

punimesh 10 copë ndërsa OE “AVDULI” Sh.p.k në ofertën e tij e ka ndryshuar Sasinë e volumeve 

të punimeve duke e çuar nga 10 copë në 6 copë. 

Vazhdojmë po në këtë preventiv punimesh saktësisht në Nr.19 rendor në tabelë me Kod punimesh 

2.486 me Emërtim Punimesh “FV portollamba te zakonshme” nga ana e AK është kërkuar si Sasi 

punimesh 6 copë ndërsa OE “AVDULI” Sh.p.k në ofertën e tij e ka ndryshuar Sasinë e volumeve 

të punimeve duke e çuar nga 6 copë në 7 copë. 

 

OE e ka të ndaluar të ndërhyjë edhe të kryejë ndryshime sasiore apo vëllimore në preventiv.  

Ai është i detyruar të japi ofertën e tij në çmim vetëm për sasinë dhe vëllimin që ka kërkuar AK. 

Pra për sa më sipër oferta ekonomike e OE “AVDULI” Sh.p.k refuzohet. - Faza: Kriter i 

pergjithshem 

Xhilson Sadik Bajrami: Nga shqyrtimi i dokumentacionit të dorëzuar në sistem konstatohet se OE 

“AVDULI” Sh.p.k në ofertën e ofertuar ka kryer ndryshime në Preventiv në volume dhe sasi 

punimesh si dhe në disa raste nuk ka dhënë ofertë në çmime për sasinë dhe volume e punës së 

kërkuar nga AK, të gjitha këto të sqaruara si më poshtë: 

Në preventivin e punimeve të banesës së shtetases znj.Flutura Kula Nj.A. Kushovë saktësisht në 

Nr.2 rendor në tabelë me Kod punimesh 2.119/A me Emërtim Punimesh “Trarë e arkitrarë b/a 

C20/25” nga ana e AK është kërkuar si Sasi punimesh 0.7 m3 ndërsa OE “AVDULI” Sh.p.k në 

ofertën e tij e ka ndryshuar Sasinë e volumeve të punimeve duke e çuar në 7 m3. 

Në preventivin e punimeve të banesës së shtetasit z.Izet Rrodhe Nj.A. Kushovë saktësisht në Nr.3 

rendor në tabelë me Kod punimesh 2.297/b me Emërtim Punimesh “Punime tavani dhe Suvatimi” 

nga ana e AK është kërkuar si Sasi punimesh 60 m2 ndërsa OE “AVDULI” Sh.p.k në ofertën e tij 

nuk ka dhënë ofertë me çmim për këtë zë punimesh. 

Në preventivin e punimeve të banesës së shtetasit z.Sherif Selimi Nj.A. Kushovë saktësisht në Nr.5 

rendor në tabelë me Kod punimesh 2.375/2a me Emërtim Punimesh “Dritare d/alumini dyfish xh.” 

nga ana e AK është kërkuar si Sasi punimesh 5.8 m2 ndërsa OE “AVDULI” Sh.p.k në ofertën e tij 

e ka ndryshuar Sasinë e volumeve të punimeve duke e çuar në 58 m2. 

Po në këtë preventiv punimesh saktësisht në Nr.6 rendor në tabelë me Kod punimesh 2.395/2a me 

Emërtim Punimesh “Dritare d/alumini dopio xham.” nga ana e AK është kërkuar si Sasi punimesh 

5.6 m2 ndërsa OE “AVDULI” Sh.p.k në ofertën e tij e ka ndryshuar Sasinë e volumeve të 

punimeve duke e çuar në 56 m2. 

Në preventivin e punimeve të banesës së shtetases znj.Hatixhe Ibrahimi Nj.A. Pishaj saktësisht në 

Nr.12 rendor në tabelë me Kod punimesh 2.485 me Emërtim Punimesh “FV çelësa e prize 10A 

me nurlifikim.” nga ana e AK është kërkuar si Sasi punimesh 8 copë ndërsa OE “AVDULI” Sh.p.k 

në ofertën e tij e ka ndryshuar Sasinë e volumeve të punimeve duke e çuar në 5 copë. 

Në preventivin e punimeve të banesës së shtetases znj.Nexhmije Senja Nj.A. Pishaj saktësisht në 

Nr.4 rendor në tabelë me Kod punimesh 2.312 me Emërtim Punimesh “Suva Brenda mur tulle – 



4m, me krah, llaç përzier M25” nga ana e AK është kërkuar si Sasi punimesh 112 m2 ndërsa OE 

“AVDULI” Sh.p.k në ofertën e tij e ka ndryshuar Sasinë e volumeve të punimeve duke e çuar në 

111 m2. 

Në preventivin e punimeve të banesës së shtetasit z.Kodhel Kovaçi Nj.A. Poroçan saktësisht në 

Nr.9 rendor në tabelë me Kod punimesh 2.258/2 me Emërtim Punimesh “Shtresë zhavori lumi” 

nga ana e AK është kërkuar si Sasi punimesh 4.2 m3 ndërsa OE “AVDULI” Sh.p.k në ofertën e tij 

e ka ndryshuar Sasinë e volumeve të punimeve duke e çuar në 6.2 m3. 

Në preventivin e punimeve të banesës së shtetasit z.Rexhep Kola Nj.A. Poroçan saktësisht në Nr.3 

rendor në tabelë me Kod punimesh 2.258/b me Emërtim Punimesh “Tavan i varur me pllaka gipsi 

60x60cm” nga ana e AK është kërkuar si Sasi punimesh 49.8 m2 ndërsa OE “AVDULI” Sh.p.k në 

ofertën e tij e ka ndryshuar Sasinë e volumeve të punimeve duke e çuar në 49.96 m2. 

Në preventivin e punimeve të banesës së shtetases znj.Sanie Haruni Nj.A. Skëndërbegas saktësisht 

në Nr.8 rendor në tabelë me Kod punimesh 2.388/1 me Emërtim Punimesh “Dyer druri te 

brendshme tamburato te rimesuara” nga ana e AK është kërkuar si Sasi punimesh 2.9 m2.OE 

“AVDULI” Sh.p.k në ofertën e tij ka dhënë ofertë me çmim për këtë zë punimesh por nuk është 

shprehur për vleftën totale të ofruar për këtë zë punimesh duke mos e përfshirë edhe në shumën 

totale të preventivit e cila duhej të ishte 736 500 (Shtatëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e pesëqind) 

lekë pa tvsh dhe jo 701 700 (Shtatëqind e një mijë e shtatëqind) lekë pa tvsh sipas ofertës dhënë 

nga OE “AVDULI” Sh.p.k. 

Në preventivin e punimeve të banesës së shtetasit z.Shefikat Braçe Nj.A. Tunjë saktësisht në Nr.14 

rendor në tabelë me Kod punimesh 2.480/1 me Emërtim Punimesh “FV tubo plastmasi 14-17mm” 

nga ana e AK është kërkuar si Sasi punimesh 50 ml ndërsa OE “AVDULI” Sh.p.k në ofertën e tij 

e ka ndryshuar Sasinë e volumeve të punimeve duke e çuar nga 50 ml në 73 ml. 

Po në këtë preventiv punimesh saktësisht në Nr.15 rendor në tabelë me Kod punimesh 2.481/1 me 

Emërtim Punimesh “FV përcjellës pv-500 fi 1.5mm” nga ana e AK është kërkuar si Sasi punimesh 

73 ml ndërsa OE “AVDULI” Sh.p.k në ofertën e tij e ka ndryshuar Sasinë e volumeve të punimeve 

duke e çuar nga 73 ml në 20 ml. 

Vazhdojmë po në këtë preventiv punimesh saktësisht në Nr.16 rendor në tabelë me Kod punimesh 

2.481/2 me Emërtim Punimesh “FV përcjellës pv-500 fi 2.5mm” nga ana e AK është kërkuar si 

Sasi punimesh 20 ml ndërsa OE “AVDULI” Sh.p.k në ofertën e tij e ka ndryshuar Sasinë e 

volumeve të punimeve duke e çuar në 80 ml. 

Në preventivin e punimeve të banesës së shtetasit z.Agim Hoxholli Nj.A. Kushovë saktësisht në 

Nr.4 rendor në tabelë me Kod punimesh 2.292 me Emërtim Punimesh “Trarë tavani të sharruar” 

nga ana e AK është kërkuar si Sasi punimesh 61 m2 dhe OE “AVDULI” Sh.p.k në ofertën e tij 

nuk ka dhënë ofertë me çmim për këtë zë punimesh. 

Po në këtë preventiv punimesh saktësisht në Nr.14 rendor në tabelë me Kod punimesh 2.399 me 

Emërtim Punimesh “Sherbetim bojatisje me gelqere brenda” nga ana e AK nuk është kërkuar fare 

Sasi punimesh ndërsa OE “AVDULI” Sh.p.k në ofertën e tij e ka ndryshuar Sasinë e volumeve të 

punimeve duke e çuar nga 0 m2 në 40 m2. 

Vazhdojmë po në këtë preventiv punimesh saktësisht në Nr.15 rendor në tabelë me Kod punimesh 



2.480/1 me Emërtim Punimesh “FV tubo plastmasi 14-17mm” nga ana e AK është kërkuar si Sasi 

punimesh 40 ml ndërsa OE “AVDULI” Sh.p.k në ofertën e tij e ka ndryshuar Sasinë e volumeve 

të punimeve duke e çuar nga 40 ml në 58 ml. 

Vazhdojmë po në këtë preventiv punimesh saktësisht në Nr.16 rendor në tabelë me Kod punimesh 

2.481/1 me Emërtim Punimesh “FV përcjellës pv-500 fi 1.5mm” nga ana e AK është kërkuar si 

Sasi punimesh 58 ml ndërsa OE “AVDULI” Sh.p.k në ofertën e tij e ka ndryshuar Sasinë e 

volumeve të punimeve duke e çuar nga 58 ml në 40 ml. 

Vazhdojmë po në këtë preventiv punimesh saktësisht në Nr.16 rendor në tabelë me Kod punimesh 

2.481/1 me Emërtim Punimesh “FV përcjellës pv-500 fi 1.5mm” nga ana e AK është kërkuar si 

Sasi punimesh 58 ml ndërsa OE “AVDULI” Sh.p.k në ofertën e tij e ka ndryshuar Sasinë e 

volumeve të punimeve duke e çuar nga 58 ml në 11 ml. 

Vazhdojmë po në këtë preventiv punimesh saktësisht në Nr.17 rendor në tabelë me Kod punimesh 

2.485 me Emërtim Punimesh “FV celësa e prize 10A me nurlifikim” nga ana e AK është kërkuar 

si Sasi punimesh 11 copë ndërsa OE “AVDULI” Sh.p.k në ofertën e tij e ka ndryshuar Sasinë e 

volumeve të punimeve duke e çuar nga 11 copë në 10 copë. 

Vazhdojmë po në këtë preventiv punimesh saktësisht në Nr.18 rendor në tabelë me Kod punimesh 

2.487/b me Emërtim Punimesh “Kuti suporti pllake 4 modul” nga ana e AK është kërkuar si Sasi 

punimesh 10 copë ndërsa OE “AVDULI” Sh.p.k në ofertën e tij e ka ndryshuar Sasinë e volumeve 

të punimeve duke e çuar nga 10 copë në 6 copë. 

Vazhdojmë po në këtë preventiv punimesh saktësisht në Nr.19 rendor në tabelë me Kod punimesh 

2.486 me Emërtim Punimesh “FV portollamba te zakonshme” nga ana e AK është kërkuar si Sasi 

punimesh 6 copë ndërsa OE “AVDULI” Sh.p.k në ofertën e tij e ka ndryshuar Sasinë e volumeve 

të punimeve duke e çuar nga 6 copë në 7 copë. 

 

OE e ka të ndaluar të ndërhyjë edhe të kryejë ndryshime sasiore apo vëllimore në preventiv.  

Ai është i detyruar të japi ofertën e tij në çmim vetëm për sasinë dhe vëllimin që ka kërkuar AK. 

Pra për sa më sipër oferta ekonomike e OE “AVDULI” Sh.p.k refuzohet. - Faza: Vleresim Teknik 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “ GELE ZANI” shpk & “RAFIN 

COMPANY” shpk me numër nipt-i L87301801L & L52125110A ,me përqindje 30% & 70% , me 

adresë:  Tirane, Rruga”Haxhi Kika” Tirane,Njesia administrative nr.5 nr.pasurie 6/538 hyrja 1, 

apartamenti 4 & Elbasan Pishaj Cerunje, godine banimi, zona kadastrale 1392, nr. pasurie 19/5+1, 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 33 135 452 (tridhjete e tre milion e njeqind e tridhjete e pese mije 

e katerqind e pesedhjete e dy) lek pa tvsh 



/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR 

N/KRYETARI I BASHKISË 

Tajar BICI 

 

 

Konc.L.Zogu  

Konf.L.Zogu 

Dosja:____ 

Afati i ruajtjes:____ 

 


